ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A APROVAÇÃO PLENÁRIA NA ÚLTIMA SESSÃO, 
EXPEDE 0  SEGUINTE AUTÓGRAFO DE LEI:

Art. I 5 Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no orçamento 
geral do Município para o exercício financeiro de 2018, no valor de R$ 564.900,00 
(quinhentos e sessenta e quatro mil e novecentos reais), destinados a suportar as despesas 
das seguintes dotações orçamentárias:

%>

Suplementacão
06.000.00.000.0000.0.000.
06.003.00.000.0000.0.000.
06.003.12.306.0601.2.034.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO